
Jitka S. (JitulikS) ID 245739 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 17:59

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím maminky, tatínkové a děkuji za návštěvu mých stránek
  Zboží a věci mnou nabízené- převážně se jedná o věci použité,foto odpovídá stavu, na viditelné vady vždy
upozorňuji.Velikost uvádím,na požádání měřím a proto věci z důvodu špatné velikosti neměním.

  Raději více fotím a píši než naopak:-)a přesto.... může se stát, že nějakou chybičku (flíček, dírka apod.) přehlédnu,ale pokud
se nejedná o mé pochybení a Vy přesto trváte na vrácení věci, vrátím Vám pouze částku za prodanou věc! -nikoliv i za
poštovné!!a to až balíček dorazí v pořádku zpět!!

  Ptejte se tedy prosím na cokoliv dřív, než si věc koupíte..

  K ceně připočítejte vždy poštovné+balné respektujte prosím výši poštovného -platí se pouze jedno poštovné není-li
obj.většího množství-pak se musí upravit !!
  Do týdne očekávám penízky na účtě
 Nejsem bazárek-mám 3 děti:-) proto tolik oblečení

  Děkuji JItka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

